新潟県バスケットボール協会 U12 新潟地区所属チーム指導者・選手・保護者各位

> 一般財団法人新潟県バスケットボール協会 会 長 栗山 敏昭 ユース育成委員長 猪爪 正和

令和 4 年度 U11・U12 新潟地区育成センター選手選考会のご案内

日頃より(一財)新潟県バスケットボール協会(以下、当協会)の活動へのご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。先日、令和4年3月12日付 新潟市バスケットボール協会 U12 部会ホームページ内にて、お知らせしたところですが、令和4年度 U11・U12 新潟地区育成センター選手選考会について、ご案内致します。詳細については、「令和4年度 U11・U12 新潟地区育成センター選手選考会開催要項」をご確認の上、申込いただきますようお願い致します。令和3年度 U11 新潟県DC・地区DC選手は、改めて U12 新潟地区DC選考会に参加してください。

なお、参加申込みにつきましては、事務手続きの簡素化のために<u>令和4年度より保護者の皆様より</u>個別に申込みしていただく方法に変更させていただきましたのでご注意ください。

所属チームの指導者の皆様には、本活動の主旨をご理解いただき、参加を希望する選手・保護者 の方の応募に際し、ご理解くださいますようお願い致します。

ご不明な点は、下記問い合わせ先までご連絡くださいますようお願い致します。

【問い合わせ先】

(一財) 新潟県バスケットボール協会 U11・12 新潟地区DCマネージャーリーダー 鈴木 文香

Eメール niigatacityskill@gmail.com